
Onsdagen den 15 augusti tar Svenska 
Kraftnäts generaldirektör, Mikael 
Odenberg, det första spadtaget i 
byggnationen av SydVästlänken. Projektet 
är Svenska Kraftnäts största och enskilt 
viktigaste investering och syftar bland 
annat till att öka överföringskapaciteten av 
el till Sydsverige.

Evenemanget äger rum kl. 12.00 intill trafik-
plats Ljungby Södra som ligger lättåtkomligt 
från E4:an. Vi bjuder på enklare förtäring i 
form av korv med bröd samt läsk, kaffe och 
glass. På plats finns det möjlighet att träffa 
personer som arbetar med SydVästlänken 
samt att se olika maskiner och material som 
kommer att användas under arbetets gång. 

Tid: Onsdagen den 15 augusti kl 12.00
Plats: Vid trafikplats Ljungby Södra

Vägbeskrivning: Sväng av E4:an vid avfart 
79 (trafikplats Ljungby Södra/Ljungbystopp) 
mot Ljungby S. Kör in på Helsingborgsvägen 
(väg 25) mot Ljungby S. Sväng vänster i 
Rosendalsrondellen in på Ringvägen. Följ 
Ringvägen norrut ca 1,5 km och sväng vänster 
in på Viaduktgatan. Följ sedan skyltarna.

Anmäl gärna om du är intresserad av att 
komma till henrik.hagglund@svk.se eller hör 
av dig på telefon 08-475 83 91 med eventuella 
frågor.

Varmt välkommen!

Läs mer om SydVästlänken:
www.svk.se/sydvastlanken

välkommen till byggstarten av 
sydvästlänken

Svenska Kraftnät är ett statligt affärsverk med uppgift att förvalta Sveriges stamnät för elkraft, som omfattar ledningar för 400 kV och 
220 kV med stationer och utlandsförbindelser. Verket har också systemansvaret för el och naturgas. Svenska Kraftnät utvecklar stamnä-
tet och elmarknaden för att möta samhällets behov av en säker, miljövänlig och ekonomisk elförsörjning. Därmed har verket också en 
viktig roll i klimatpolitiken. Vårt huvudkontor ligger i Sundbyberg. Läs mer om Svenska Kraftnät på www.svk.se.

SydVästlänken syftar till att förstärka växelströmsnätet, 
öka driftsäkerheten och åtgärda begränsningar i överfö-
ringskapaciteten till södra Sverige. Den norra och södra 
grenen beräknas vara klar i januari 2015.


